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Mathematik

Die Lösung und 1000e weitere Arbeitsblätter zum gratis Download: 
www.aduis.com. Schauen Sie rein.

Ergänzen auf dem 
Z a h l e n s t r a h l

Ergänze die Zahlen auf dem Zahlenstrahl.

Setze die fehlenden Zahlen ein!

Zähle in Einerschritten weiter!

Zähle in Einerschritten zurück!

1.

2.

3.

4.

Zähle in Zehnerschritten 
weiter!

Zähle in Zehnerschritten 
zurück!

5.

6.

Zählt dieser Zahlenstrahl in Hunderterschritten, Zehnerschritten oder Einerschritten?

A:
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Er zählt in Zehnerschritten.
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